
 
 
 
Entrés invigningshelg – en stor framgång: 
230 000 personer upplevde shopping, mat  
och mycket nöje 
 
 
(2009-03-24) När Entrédörrarna öppnades rusade massorna in. Invigningen av 
Entré lockade besökare från hela Skåne och Köpenhamnsområdet. Stadsdelen 
Värnhem har plötsligt fått nytt liv och många kunder kommenterar med beundran 
Entrés spektakulära interiör och design, men också butiksmixen.  
 

– Vi är glada att invigningen blev så framgångsrik – både försäljningsmässigt för våra hyresgäster och 
till antalet besökare. Våra kunder finns i alla åldersgrupper och vi är glada, tacksamma och stolta över 
att få möjlighet att erbjuda dem shopping- mat- och nöjesupplevelser, säger Lars-Gunnar Garvö, 
centrumchef. 
 
Gratisbussarna från Köpenhamn blev en succé, trots att många dessvärre inte fick plats på dem. Lars-
Gunnar och centrumledningen funderar därför på att köra gratis bussar, då och då, även i framtiden. 
 
Nöjda butikschefer 
Trycket på butikerna och restaurangerna har varit mycket stort ända sedan invigningen. Under 
måndagen var tillströmningen av kunder fortsatt stor. 
 
Klädkedjan New Yorker’s försäljning gick över förväntan. Klädkedjan nådde sin bästa försäljning 
under en butiksöppning, berättar butikschefen Noemi Boldisar. Hennes motsvarighet på Kicks 
Cosmetics, Jagotka Stepanovska, gratulerades av Kicks ledning för bäst försäljning under en 
öppningshelg. Även måndagens försäljning var över budget! Christina Meynert, butikschef på Scorett, 
berättar om en stark respons bland kunderna som var mycket nöjda med sortimentet, vilket resulterade i 
ett försäljningsresultat högt över förväntan. På upplevelse- och leklandet Vizz berättar Tara Kalantari att 
intresset bland barnfamiljerna är enormt. Under lördagen fylldes Kids Club med glada barn och ännu 
fler väntade på att komma in och leka. Vizz var tvunget att stänga en timme, innan en del barn hämtades 
av sina föräldrar och nya kunde släppas in. 
 
– Vi vill erbjuda en totalupplevelse. På Entré kan du njuta av god mat och avkopplande film. 
Kombinera bra shoppingmöjligheter med goda träningsmöjligheter. På Entré tar vi hand om både kropp 
och själ oavsett din ålder, säger Lars-Gunnar Garvö.   
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Lars-Gunnar Garvö, centrumchef DTZ (+46) (0)70 735 59 96. E-post: lars-gunnar.garvo@dtz.com  
 
Se även www.entremalmo.se 
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